
/4‹fff//ø› 
M /ć` .(7 » 57// L/ _/ Z/7 v/ /7 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 14565/18 ze dne 20.8.2018 
uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní Strany 

Město Kadaň 
PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

002 61912 
CZ002 61912 

Obj ednatel: 
Zastoupený: 
Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 

21 

Zhotovitel: 
Zastoupený: 
Sídlo: 

IČ: 

Mystic Constructions spol. S r.o. 
Radomírem Teichmannem, jednatelem společnosti 
Římská 26, Praha 2, 120 00 
261773 5 8 

DIC: 
Bankovní spojení: 

II. , 

Doba plnění 

Článek IV. Doba plnění se mění následovně: 
Bod 4.2. - Dílo bude provedeno: Z 31.3.2019 na 31.5.2019 

Požadavek na prodloužení tennínu dokončení díla vyplývá Z nevhodných klimatických 
podmínek při provádění prací spojených se založením stavby na stávajícím 
asfaltobetonovém resp. podkladní betonové vrstvě. V termínu od 2.1.2019 do 11.2.2019, 
byly demií případně noční teploty pod bodem mrazu, tím došlo i k promrznutí 
asfaltobetonového krytu Na stávající ploše byla periodicky Souvislá sněhová pokrývka. 
Technologické postupy vylučují betonáž zakládacích klínů opěrné zdi za takovýchto 
podmínek, a tudíž byla stavba V tomto období pozastavena.

1



ˇ-n , G ,
_ Ú qık Ga. ˇ ng Q“

V 

12 , 
e“ Ĺ, " ˇ 

'K 
` 

_ 

-› ; v! ,vą „ˇ 
I! 

' ' 
“ V 

4 
. _ J, 

ı 
nn' 

v III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní bod Smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem 
podpisu poslední Ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém 
rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven V 5 vyhotoveních O stejné platnosti, 

Z nichž 2 obdrží Zhotovitel a 3 objednatel. 

ZS na Z018 V Kadani dne ......... _ 
V Kadani dne ............ .. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

nflxunmk `“1ža;;;fl;“č;;;r;;;;;;1 

I

l

l

2 ________ _j


